
29/12/2023, 20:43 LICITANET - EXTRATO PREGÃO ELETRÔNICO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/80460/relatorio_extrato_29158840884.html 1/1

FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE

JAPOATÃ/SE
EXTRATO PREGÃO ELETRÔNICO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 05/2023

Informações do Processo

Gestão do Processo

Histórico de ações no processo

Descrição: REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE KITS CESTA BÁSICA, ATENDENDO AS
DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL – FMAS, DE NOSSA JAPOATÃ, ESTADO DE SERGIPE,
nas especificações e condições do termo de referencia parte, que
integraram o sistema de registro de preços.

Modo de Disputa: Aberto

Aquisição: Serviços Comuns Quantidade Itens: 2

Critério de julgamento: Menor preço por Item Lei: 10.520/02

Inicio da Sessão: 24/01/2024 14:00:00

Homologador(a): Michele Cristina dos Santos Equipe De Apoio : LUÍS CARLOS SANTOS

Equipe De Apoio : LUCIA HELENA DA SILVA Pregoeiro(a) : LUCIMARA VALENTIN DOS SANTOS

* Data em que a ação foi realizada.

Ação: CADASTRO Registro: 29/12/2023 19:57:21 * Executante: LUCIMARA VALENTIN DOS
SANTOS

Ação: RETORNO PUBLICACAO Registro: 29/12/2023 20:17:03 * Executante: LUCIMARA VALENTIN DOS
SANTOS

Ação: RETORNO PUBLICACAO Registro: 29/12/2023 20:25:27 * Executante: LUCIMARA VALENTIN DOS
SANTOS

Ação: RETORNO PUBLICACAO Registro: 29/12/2023 20:36:52 * Executante: LUCIMARA VALENTIN DOS
SANTOS

Ação: PUBLICADO Registro: 29/12/2023 20:42:46 * Executante: LUCIMARA VALENTIN DOS
SANTOS


